1

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Cravinhos/SP, através da Comissão Especial

de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições, torna públicas o que segue:

1 - As NOTAS das provas práticas aplicadas no dia 04 de dezembro de 2022, conforme Anexo Único que

acompanha o presente Edital.

2 - Para a interposição de recurso referente as notas divulgadas, o candidato deverá, obrigatoriamente,

acessar o endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, no link “recursos” e preencher o formulário

próprio disponibilizado para o recurso e enviá-lo nos dias 12 e 13/12/2022, das 09 às 16 horas.

Cravinhos, 09 de dezembro de 2022.

Comissão do Concurso Público 02/2022
Portaria nº 16.093/2022

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Relação de Notas das Provas Práticas por Cargo em Ordem Alfabética

Cargo: 134- MOTORISTA

Inscrição Candidato Nota

4450 ADEMAR OLIVEIRA 40,00

1290 ADIEL DE OLIVEIRA PARISI Ausente

3975 ALEX PESSOTO BARROZO 38,00

3509 ALEX SANDRO SALGADO 38,00

3147 ALEXANDRE PESSOA ALVES 0,00

4153 AMAURI DARIO FISCARELLI Ausente

1087 ANA ESTER GONÇALVES 28,00

5205 ANDRÉ LUIS CUSTÓDIO SALLES Ausente

1051 ANDRÉ LUIZ PIVA 38,00

2316 ANTONIO LUNARDELO DA SILVA 32,00

3831 BELCHIOR DE OLIVEIRA ALVES 38,00

4479 CARMELO ANDALORO JUNIOR 7,00

3128 CHRIS THOMAZ DA MOTA E SANTOS 13,00

4967 CLAUDINEI GONCALVES FIGUEIREDO 22,00

1853 CLAUDINEI PAZETO 38,00

3717 CLODOALDO CBIDANEZ 17,00

1657 DANIEL MERCHAN JACOMASSI 38,00

4361 DANILO CAROLA PEREIRA Ausente

2279 DIEGO RODRIGUES CORREA LIMA 32,00

1422 EDILSON TENAN BENZI 22,00

4832 EDNA DOS SANTOS SANCHES Ausente

1295 EDNALDO LUIZ DA SILVA 26,00

5212 EDSON MOLEZINI DE ROSSI 40,00

5159 ELIAS BECARI 32,00

1196 EVANDRO CARUANO MARIANO DA SILVA 40,00

4207 FABIO RODRIGO MOIZZE 38,00

1662 FABIO ROSA GRECCO 11,00

1927 FABRICIO CARLOS FALLARINO Ausente

1294 FLAVIO HENRIQUE SILVA 40,00

4566 GABRIEL APARECIDO FERNANDES PEREIRA 40,00

4633 GABRIEL MOREIRA MARINGOLO 32,00

3185 GILBERTO FRANCISCO DE LEO 16,00

3852 GUILHERME HENRIQUE FURTADO BRANDAO DA SILVA 16,00

2908 GUSTAVO EDUARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 12,00

3022 HELIO DIAS DA SILVA 40,00

2070 HERMES MACHADO DE MATOS 0,00

2336 JOÃO CARLOS PALHARES MEDEIROS Ausente

1086 JOÃO DE DEUS BARBOZA JÚNIOR 24,00

1591 JOÃO LUIZ TEODORO JUNIOR 38,00

4767 JOÃO MARCOS DE LIMA BASTOS 28,00

2955 JONATHAN HENRIQUE DA SILVA 30,00

3

2533 JOSE CARLOS CARVALHO 32,00

2464 JOSE SANTO NICOLETI Ausente

1828 LEANDRO DUARTE 34,00

4576 LEANDRO MARCOS NETTO 22,00

1856 LUAN MARCEL VOLCANI TAGLIACOL 18,00

1003 LUIS GUSTAVO DA COSTA BARRUCCI 26,00

4070 LUÍS GUSTAVO DE SOUZA GRACIANO 7,00

2513 LUTHER DE PAULA SOARES 32,00

3370 MARCELO CAMARA VICTORIO 38,00

4173 MÁRCIO DE BIAGIO BARISSA 11,00

1199 MARCO AURELIO BARBOSA DANIEL 7,00

3246 MARCO AURÉLIO PEREIRA LOPES JUNIOR 34,00

4541 MARCOS ROBERTO RADIGUIERI 38,00

4660 MARCOS VINÍCIUS ANACLETO OTAVIANO 1,00

2863 MARIO AUGUSTO RIGO 34,00

4055 MARLLON ADONAI FRANCO BRAGA 40,00

2570 MAURO DOS REIS CHIQUITO 26,00

4182 MAXIMILIANO BRAGA 0,00

4049 MAYKON DEIVIT LICÉRIO DA SILVA 22,00

1066 MIGUEL ANGELO GALDONA FERNANDES 38,00

1969 MILSON GONÇALVES DE ALMEIDA 7,00

1512 MURILLO DANIEL PEREZ Ausente

3307 MURILO PEREIRA LOPES 26,00

4563 NILTON DA SILVA Ausente

3462 PAULO ELIZIAR SANTOS FILHO 38,00

4738 RAFAEL GONÇALVES ROSSI Ausente

1448 RAPHAEL FLORIANO MAZALI 34,00

2555 REGIS FERNANDO RIBEIRO DE MENDONÇA 16,00

3969 RICARDO RAMOS RIBEIRO 38,00

2525 RICARDO VIEIRA VILLA DE ARAUJO 38,00

4324 ROBERTO LOPES DOS SANTOS 32,00

4784 RODRIGO BITELLO MASSA Ausente

4334 RODRIGO MACEDO SILVA Ausente

1415 RODRIGO VITAL DONATTI 26,00

4000 RONALDO DONIZETI NUNES 22,00

1511 RONALDO SANTOS DE OLIVEIRA 32,00

4789 ROSANA LINO DA SILVA E SILVA 38,00

4457 ROSEMIRO ANTÔNIO ROBERTO NASCIMENTO Ausente

4048 ROYER HUDSON DA COSTA E SILVA 24,00

4204 SERGIO RICARDO MORENO 20,00

1472 SERGIO RICARDO ORTIZ FREIRE 22,00

5099 SUZAMAR MARQUES BARRETO 18,00

4580 THIAGO SIQUEIRA Ausente

3492 TIAGO LUIZ ROCHA CELLANI 34,00

1723 VANESSA DE OLIVEIRA FREITAS 32,00

4733 WELINGTON LUIS DE SOUZA Ausente

4

2750 WESLEY IOTTI PAIXÃO 11,00

3814 YVES FERNANDO VIRGINIO 38,00

Cargo: 137- OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato Nota

3809 APARECIDO DONIZETI DE LIMA 8,00

3860 CARLOS ALEXANDRE SPADONI RAIMO 31,00

3949 JHONATAN HENRIQUE ALVES LOSANO Ausente

3558 MAICON CEZAR SILVA SANTANA 3,00

2707 NILSON FURTADO DA SILVA 21,00

2078 TIAGO FERNANDES PEREIRA 17,00

149- TRATORISTA

Inscrição Candidato Nota

2588 CAMILO FERNANDES DA SILVA NETO Ausente

4588 ELTON DOS SANTOS OLIVEIRA 0,00

3377 JOAO CARLOS VERCESI 1,00

1252 SÉRGIO DANIEL ROMANO MIELLI 38,50